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Plan ogólny jest nowym narzędziem planistycznym, zastępującym
dotychczasowy dokument, jakim było studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Tarnowa. Taki dokument muszą
stworzyć gminy ze względu na nowelizację prawa. Od planu będzie zależał
rozwój przestrzenny miasta, możliwość wydawania warunków zabudowy, jak               
i pozyskiwanie środków, między innymi z Krajowego Planu Odbudowy.                   
To najważniejszy dokument planistyczny, istotny dla rozwoju miasta                   
z perspektywy inwestycji, ale również jakości życia.

Zgodnie z przepisami powinien on zostać uchwalony do końca 2025 roku. Jeżeli
do tego czasu nie wejdzie w życie, od 1 stycznia 2026 roku uchwalanie nowych
planów miejscowych oraz wydawanie decyzji o warunkach zabudowy                   
i zagospodarowania terenu będzie wstrzymane, do momentu przyjęcia planu
ogólnego.

ROZPOCZĘTO PRZYJMOWANIE
WNIOSKÓW DO PLANU OGÓLNEGO
TARNOWA
Rada Miejska w Tarnowie podjęła w marcu uchwałę w sprawie przystąpienia
do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miasta Tarnowa oraz
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania tego dokumentu na
środowisko. Obecnie rozpoczęto przyjmowanie wniosków do projektu planu.



Jak złożyć wniosek?

Wnioski do projektu składać można do piątku 29 listopada w formie papierowej
(poprzez złożenie w Kancelarii Głównej Wydziału Organizacyjnego Urzędu
Miasta Tarnowa - ul. Nowa 4, pokój numer 19 lub wysłanie drogą pocztową na
adres Urząd Miasta Tarnowa, Wydział Architektury i Planowania Przestrzennego,
ul. Nowa 3, 33-100 Tarnów) albo drogą elektroniczną (pisząc na e-mail
umt@umt.tarnow.pl lub za pośrednictwem platformy usług administracji
publicznej ePUAP na formularzu pisma - w postaci papierowej lub w formie
dokumentu elektronicznego - na adres: gv983dar5c/skrytka).
Istnieje możliwość konsultacji wniosku z urzędnikami po wcześniejszym
kontakcie telefonicznym (Małgorzata Abramowicz – 14 68 82 445 lub Elżbieta
Strojek – 14 68 82 418).

Kto może zgłosić wniosek?

Do zgłaszania wniosków uprawnieni są w szczególności mieszkańcy Tarnowa
oraz inne osoby i podmioty: osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki
organizacyjne niebędące osobami prawnymi, jednostki samorządu
terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, organy władzy publicznej, jednostki
pomocnicze miasta oraz jego organy doradcze i konsultacyjne.
Składający wniosek zobowiązany jest podać imię i nazwisko albo nazwę oraz
adres zamieszkania lub siedziby (oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki
posiada). Musi także wskazać, czy jest właścicielem lub użytkownikiem
wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem. Może ponadto podać
dodatkowe dane do kontaktu, takie jak adres do korespondencji lub numer
telefonu.

Formularz pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego dostępny jest
w załączniku do biuletynu.

mailto:umt@umt.tarnow.pl


Dzierżawi ona lokale i budynki mieszkalne od prywatnych właścicieli,                 
by następnie wynająć je osobom w trudnej sytuacji życiowej, które nie mogą
pozwolić sobie na zakup lub najem mieszkania na rynku prywatnym. Najem              
w SAN ma nie tylko umożliwić im zamieszkanie w atrakcyjnej cenie, ale również
stopniowo poprawić sytuację życiową członków rodziny najemcy, zarówno
ekonomiczną jak i zawodową.

Nabór wniosków rozpocznie się w poniedziałek 28 października i potrwa                 
do środy 13 listopada. Wnioski wraz z niezbędnymi załącznikami - do pobrania
na stronie internetowej SAN www.san.tarnow.pl - należy składać w siedzibie
Miejskiego Zarządu Budynków przy ul. Waryńskiego 9, pokój nr 11.
Komisyjne rozpatrzenie wniosków, a następnie ogłoszenie listy osób
uprawnionych do wynajmu lokalu z mieszkaniowego zasobu SAN odbędzie                
się do poniedziałku 25 listopada.

Osoby zainteresowane najmem muszą spełnić warunki określone w Uchwale
Nr XCVII/920/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 18 stycznia 2024 r.                 
w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków
mieszkalnych jednorodzinnych przez osoby fizyczne z zasobów Społecznej
Agencji Najmu. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 730).

Szczegóły dostępne są na stronie Społecznej Agencji Najmu:
www.san.tarnow.pl.

RUSZA NABÓR WNIOSKÓW O NAJEM
LOKALI Z SAN
Miejski Zarząd Budynków w Tarnowie ogłasza nabór wniosków o najem lokali
mieszkalnych będących w zasobie nowo otwartej Społecznej Agencji Najmu.

http://www.san.tarnow.pl/
http://www.san.tarnow.pl/


„Dla trwałego wyróżnienia i uznania wybitnych zasług na rzecz Miasta Tarnowa,
zwłaszcza za troskę o sprawy młodego pokolenia tarnowian, my, radne i radni
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie, mieszkanki i mieszkańcy Pierwszego
Niepodległego, na wniosek Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej                 
w Tarnowie, nawiązując do uchwał Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie
minionych kadencji, nadajemy tytuł honorowy Przyjaciela Tarnowskiej
Młodzieży” można przeczytać w uchwale Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Takie wyróżnienie otrzymali: Grażyna Barwacz, Stanisław Klimek, Iwona Golec,
Monika Chłopecka, Joanna Wielgus, Dariusz Snopkowski, Anna Romaniszyn-
Kos, Aneta Abram i Ryszard Żądło.

W ubiegłych latach honorowymi Przyjaciółmi Tarnowskiej Młodzieży zostali m.in.
Jakub Kwaśny, Roman Ciepiela, RDN Małopolska, Kazimierz Koprowski, Anna
Krakowska, Maria Zawada-Bilik, Marcin Lewandowski czy Bogumiła Porębska.

HONOROWI PRZYJACIELE
TARNOWSKIEJ MŁODZIEŻY
W Centrum Dialogu Młodzieżowa Rada Miejska w Tarnowie wręczyła tytuły
honorowego Przyjaciela Tarnowskiej Młodzieży. Otrzymało je dziewięć osób.



Program wprowadza nowe usługi i formy pomocy skierowane do wszystkich
mieszkańców miasta. Usługi te są odpowiedzią na aktualne potrzeby                   
i problemy tarnowian wskazane podczas badań przeprowadzonych na
potrzeby „Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług
społecznych Gminy Miasta Tarnowa”.

Jego celem jest, w skrócie, zwiększenie dostępności mieszkańców do usług
społecznych, poprawa jakości życia i zaspokajanie aktualnych potrzeb
mieszkańców. Program stanowi kontynuację dotychczas podejmowanych
działań oraz poszerza zakres usług społecznych.
Opinie można składać od dzisiaj (28 października) do 18 listopada
(poniedziałek). Wypełniony formularz (dostępny w załączniku) należy przesłać
elektronicznie (na adres konsultacje@cus.tarnow.pl) lub pocztą (na adres
Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, 33-100 Tarnów, ul. Kazimierza
Brodzińskiego 14).

Program jest dostępny na stronach internetowych i mediach
społecznościowych Centrum Usług Społecznych.

KONSULTACJE 
„OD POTRZEB DO REALIZACJI”
O tym jakie są aktualne potrzeby i problemy tarnowian mówi program usług
społecznych „Od potrzeb do realizacji”. Można zapoznać się już jego z edycją
na 2025-2026 rok. Centrum Usług Społecznych zaprasza do wysyłania opinii                 
i uwag.



Dużą zmianę odczują rodzice uczniów z niepublicznych szkół. Od przyszłego
piątku za korzystanie przez ich dzieci z basenów w Parku Wodnym i Miejskim
Domu Sportu w trakcie zajęć z wychowania fizycznego, zapłacą tylko 6 zł
(godzina zegarowa).

Kluby sportowe działające na terenie miasta zapłacą mniej za używanie boiska
ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Wojska Polskiego, jeśli będą z niego korzystać
więcej, niż 20 godzin miesięcznie - cena wyniesie 330 zł (kategoria „seniorzy”)
zamiast 380 i 100 zł (inna niż „seniorzy”) zamiast 125. Obniżono też o połowę
dopłatę za sztuczne oświetlenie. Pojawiła się dodatkowo nowa opłata                   
za zajęcia z wychowania fizycznego na boisku dla dzieci ze szkół niepublicznych
niepłatnych - godzina kosztować ma 100 zł.

Z oferty Miejskiego Domu Sportu zniknął bilet od godziny 8 do 14, a w zamian
pojawił się rodzinny bilet niedzielny 2+1 oraz możliwość dokupienia dodatkowej
wejściówki dla kolejnego niepełnoletniego (34 zł plus 10 zł).

Wprowadzono też nowe zasady korzystania z saun - jednorazowe wejście
kosztować ma 5 zł (bez limitu czasowego), a podczas używania sauny, czas
basenowy zostaje zatrzymany. Kolejne korzystanie z sauny to 50 groszy                   
za minutę. 

NOWY CENNIK TOSIR-U
Od piątku, 1 listopada, zmieni się cennik z korzystania niektórych obiektów
Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Oferta stanie się korzystniejsza dla
klubów sportowych oraz dzieci ze szkół niepublicznych. Zmianie ulegną też
zasady korzystania z sauny.



Wrzucać datki do puszek przy Cmentarzu Starym będzie można przez trzy dni –
1, 2 i 3 listopada (piątek, sobota i niedziela). W czasie Dnia Wszystkich Świętych
wolontariusze będą stać także przy nekropoliach komunalnych w Krzyżu,
Mościcach i Klikowej. Kwestujących będzie można spotkać od rana do wieczora
przy Cmentarzu Starym, a przy pozostałych w godzinach ok. 9 do 16,                   
w zależności od pogody.

Wolontariusze jak co roku rozdawać będą pocztówki ze zdjęciami zabytkowej
nekropolii. Znajdzie się na nich także adres internetowej zbiórki. Zebrane
pieniądze Komitet Opieki nad Starym Cmentarzem, organizator wydarzenia,
będzie chciał wykorzystać m.in. na remont V kwatery.

Osoby chętne do pomocy w zbieraniu datków mogą się zgłaszać do Komitetu.
W Dniu Wszystkich Świętych będzie można zwiedzić podziemną kryptę                   
w kaplicy Sanguszków. Znajdują się tam grobowce przedstawicieli książęcego
rodu. Oprowadzać będzie przewodnik, profesor Tadeusz Mędzelowski                   
ze społecznego komitetu. Kaplica jest prywatną własnością książąt
Sanguszków. Nowością będzie pokazanie w górnej części kaplicy
odnalezionego pierwowzoru pomnika nagrobnego królowej Jadwigi.

31. EDYCJA TARNOWSKIEJ KWESTY
Kilkadziesiąt osób w okresie uroczystości Wszystkich Świętych zbierać
będzie datki na rzecz ratowania zabytkowych nagrobków najstarszej
nekropolii w naszym mieście. Wydarzenie organizuje tradycyjnie Komitet
Opieki nad Starym Cmentarzem w Tarnowie.

https://www.starycmentarz.pl/


1 listopada będzie można skorzystać z siedmiu specjalnych linii autobusowych,
które będą kursować do cmentarzy: w Krzyżu (C1 i C4), w Mościcach (C2 I C7)         
i w Klikowej (C3, C5 i C6). Żeby zapoznać się ze specjalnym rozkładem, należy
kliknąć tutaj. Na stronie internetowej ZDiK-u znajdują się także mapy                   
z przebiegiem trasy konkretnych linii.

Wszystkie pozostałe linie będą kursować według rozkładów jazdy na dni
świąteczne. Ponadto, w związku ze zmianą organizacji ruchu w sąsiedztwie
cmentarzy, 1 listopada (wyłącznie) zmienią się trasy linii komunikacji miejskiej
nr 6, 12 i 14. Dodatkowo "dziewiątka", w przewidywanych okresach wzmożonego
ruchu pasażerskiego, wykonywać będzie dodatkowe kursy. Więcej informacji
pod tym linkiem.

Warto także przypomnieć, że 1 listopada każdy pasażer miejskiej
komunikacji będzie posiadać uprawnienia do bezpłatnych przejazdów.

Informacje o komunikacji miejskiej 31 października oraz 2 i 3 listopada znajdują
się tutaj.

KOMUNIKACJA MIEJSKA 1 LISTOPADA
W dniu Wszystkich Świętych, 1 listopada (piątek), tarnowska komunikacja
miejska będzie bezpłatna. Pojawią się także dodatkowe autobusy kursujące
na nekropolie, a trasy linii nr 6, 12 i 14 ulegnie tymczasowej zmianie.

https://komunikacja.tarnow.pl/komunikacja-miejska-w-rejonie-cmentarzy-w-piatek-1-listopada-2024-r/
https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Aktualnosci/Miasto/Wszystkie%20pozosta%C5%82e%20linie%20b%C4%99d%C4%85%20kursowa%C4%87%20wed%C5%82ug%20rozk%C5%82ad%C3%B3w%20jazdy%20na%20dni%20%C5%9Bwi%C4%85teczne.%20Ponadto,%20w%20zwi%C4%85zku%20ze%20zmian%C4%85%20organizacji%20ruchu%20w%20s%C4%85siedztwie%20cmentarzy,%201%20listopada%20(wy%C5%82%C4%85cznie)%20zmieni%C4%85%20si%C4%99%20trasy%20linii%20komunikacji%20miejskiej%20nr%206,%2012%20i%2014.%20Dodatkowo%20%22dziewi%C4%85tka%22,%20w%20przewidywanych%20okresach%20wzmo%C5%BConego%20ruchu%20pasa%C5%BCerskiego,%20wykonywa%C4%87%20b%C4%99dzie%20dodatkowe%20kursy.%20Wi%C4%99cej%20informacji%20pod%20tym%20linkiem.
https://tarnow.pl/Dla-mieszkancow/Aktualnosci/Miasto/Dodatkowe-autobusy-na-cmentarze-komunalne


Linia okolicznościowa C1 będzie kursowała do cmentarza w Krzyżu, C2 i C7 do
nekropolii w Mościcach, a C5 będzie się zatrzymywać w Klikowej. Dokładny
rozkład jazdy wraz z mapami znajduje się na stronie internetowej Zarządu Dróg
i Komunikacji tutaj.

W autobusach obsługujących specjalne linie od 31 października do 2 listopada
(za wyjątkiem 1 listopada, czyli dnia Wszystkich Świętych), obowiązywać będą
takie same ceny biletów, jak na wszystkich pozostałych liniach komunikacji
miejskiej w Tarnowie.

Pozostałe autobusy miejskie kursować będą według standardowych rozkładów
jazdy.

DODATKOWE AUTOBUSY NA
CMENTARZE KOMUNALNE
W dniu Wszystkich Świętych, 1 listopada (piątek), tarnowska komunikacja
miejska będzie bezpłatna. Pojawią się także dodatkowe autobusy kursujące
na nekropolie, a trasy linii nr 6, 12 i 14 ulegnie tymczasowej zmianie.

https://komunikacja.tarnow.pl/komunikacja-miejska-w-rejonie-cmentarzy-w-dniach-31-pazdziernika-oraz-2-i-3-listopada-2024-r/


RAPORT KOMUNIKATÓW
KOMUNIKACJA MIEJSKA W REJONIE CMENTARZY W DNIU                     
31 PAŹDZIERNIKA ORAZ W DNIACH 2 I 3 LISTOPADA 2024 R.

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie we czwartek 31 października oraz                   
w sobotę i niedzielę 2 i 3 listopada 2024 r. uruchamia dodatkowe linie
okolicznościowe C1, C2, C5 oraz C7 do cmentarzy w Krzyżu, w Mościcach               
i w Klikowej.

Linia okolicznościowa „C1” Szkotnik – Krzyska Cmentarz.

Dodatkowa linia C1 do cmentarza w Krzyżu będzie kursować z ul. Szkotnik
ulicami: Al. Solidarności, Mickiewicza, Goldhammera, Sitki, Al. Matki Bożej
Fatimskiej do cmentarza w Krzyżu. W drodze powrotnej kursy będą
wykonywane przez ul. Krzyską, Al. Matki Bożej Fatimskiej, Mickiewicza                   
i Al. Solidarności. W obydwu kierunkach autobus linii C1 będzie się zatrzymywał
na wszystkich przystankach. Pierwszy autobus z ul. Szkotnik odjedzie o godz.
8.10, ostatni autobus z przystanku Krzyska – Cmentarz odjedzie o godz. 17:20
(dotyczy 31.10.2024) oraz o 17:10 (dotyczy 2 i 3 listopada 2024 r.).                   
Na przystankach umieszczone zostaną szczegółowe rozkłady jazdy linii „C1”.

Rozkład jazdy linii C1 dostępny jest na stronie komunikacja.tarnow.pl w zakładce
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej. Rozkład ten jest widoczny jako rozkład
jazdy linii C1 na dni robocze (dotyczy dnia 31 października) oraz na soboty
(dotyczy 2 i 3 listopada 2024 r.).

Linia okolicznościowa „C2” Sikorskiego – Mościce Cmentarz.

Dodatkowa linia C2 do cmentarza w Mościcach będzie kursować                   
z ul. Sikorskiego przez ul. Krakowską, Pułaskiego, Mościckiego, Kwiatkowskiego,
Mościce-Plac, Czerwonych Klonów, Czerwoną, Sienkiewicza, Zaciszną do
przystanku końcowego Czarna Droga – Cmentarz w sąsiedztwie wejścia do
cmentarza w Mościcach. W kierunku do cmentarza można będzie wsiadać do
autobusów linii „C2” na wszystkich przystankach. W drodze powrotnej (ulicami:
Czarna Droga, Brzozowa, Czerwona, Czerwonych Klonów, Mościce – Plac,
Kwiatkowskiego, Mościckiego, Sikorskiego) do ul. Sikorskiego autobusy również
będą się zatrzymywać na wszystkich przystankach. Pierwszy autobus z ul.
Sikorskiego odjedzie o godz. 8.30, ostatni odjazd autobusu z przystanku Czarna
Droga – Cmentarz odbędzie się o godz. 16.35 (dotyczy 31.10.2024) oraz o 16:25
(dotyczy 2 i 3 listopada 2024 r.). Na przystankach umieszczone zostaną
szczegółowe rozkłady jazdy linii specjalnej „C2”.

Rozkład jazdy linii C2 dostępny jest na stronie komunikacja.tarnow.pl                   
w zakładce Rozkład jazdy komunikacji miejskiej. Rozkład ten jest widoczny jako
rozkład jazdy linii C2 na dni robocze (dotyczy dnia 31 października) oraz na
soboty (dotyczy 2 i 3 listopada 2024 r.).



RAPORT KOMUNIKATÓW
KOMUNIKACJA MIEJSKA W REJONIE CMENTARZY W DNIU                     
31 PAŹDZIERNIKA ORAZ W DNIACH 2 I 3 LISTOPADA 2024 R.

Linia okolicznościowa (specjalna) „C5” Al.Jana Pawła II – Klikowa Cmentarz.

Dodatkowy autobus do cmentarza w Klikowej będzie kursował z Al. Jana Pawła
II przez ul. Słoneczną, Al. Matki Bożej Fatimskiej, Mickiewicza, Al. Solidarności,
Klikowską i Bajdy, powrót tą samą trasą. Na trasie przejazdu linii C5 obowiązują
wszystkie przystanki. Rozkład jazdy linii C5 przewiduje wykonanie 8 kursów.                 
W dniu 31 października pierwszy kurs z Al. Jana Pawła II zostanie wykonany                  
o godz. 8:40, ostatni kurs z przystanku Klikowa Cmentarz zostanie wykonany            
o godz.  16:30. W dniach 2 i 3 listopada 2024 r. pierwszy kurs z Al. Jana Pawła II
zostanie wykonany o godz. 8:50, ostatni kurs z przystanku Klikowa Cmentarz
zostanie wykonany o godz.  16:40.Na przystankach będą umieszczone
szczegółowe rozkłady jazdy linii C5.

Rozkład jazdy linii C5 dostępny jest na stronie komunikacja.tarnow.pl                   
w zakładce Rozkład jazdy komunikacji miejskiej. Rozkład ten jest widoczny jako
rozkład jazdy linii C5 na dni robocze (dotyczy dnia 31 października) oraz na
soboty (dotyczy 2 i 3 listopada 2024 r.).

Linia okolicznościowa (specjalna) „C7” Al.Jana Pawła II – Mościce Cmentarz.

Dodatkowy autobus do cmentarza w Mościcach będzie kursował z Al. Jana
Pawła II przez ul. Słoneczną, Al.Matki Bożej Fatimskiej, Mickiewicza,
Al.Solidarności, Krasińskiego, Krakowską, Czerwoną, Sienkiewicza i Zaciszną,
powrót Czarna Droga, Brzozowa, Czerwona, Krakowska, Sikorskiego, Szkotnik, Al.
Solidarności, Mickiewicza, Al. Matki Bożej Fatimskiej, Słoneczna do Al. Jana
Pawła II. Na trasie przejazdu linii C7 obowiązują wszystkie przystanki. Rozkład
jazdy linii C7 przewiduje wykonanie 6 kursów, pierwszy kurs z Al. Jana Pawła II
zostanie wykonany o godz. 8:30, ostatni kurs z przystanku Zaciszna Cmentarz
zostanie wykonany o godz.  16:10. Na przystankach będą umieszczone
szczegółowe rozkłady jazdy linii C7.

Rozkład jazdy linii C7 dostępny jest na stronie komunikacja.tarnow.pl w
zakładce Rozkład jazdy komunikacji miejskiej. Rozkład ten jest widoczny jako
rozkład jazdy linii C7 na dni robocze (dotyczy dnia 31 października) oraz na
soboty (dotyczy 2 i 3 listopada 2024 r.).



RAPORT KOMUNIKATÓW
KOMUNIKACJA MIEJSKA W REJONIE CMENTARZY W DNIU                     
31 PAŹDZIERNIKA ORAZ W DNIACH 2 I 3 LISTOPADA 2024 R.

Ceny biletów i uprawnienia do ulg na liniach okolicznościowych w dniach               
31 października oraz 2 i 3 listopada 2024 r.

W autobusach obsługujących linie C1, C2, C5 i C7 w dniu 31.10.2024 oraz                   
w dniach 2 i 3 listopada 2024 obowiązują takie same ceny biletów oraz takie
same uprawnienia do ulgowych bezpłatnych przejazdów jak na wszystkich
pozostałych liniach komunikacji miejskiej w Tarnowie.

Wszystkie pozostałe linie tarnowskiej komunikacji miejskiej w dniu 31.10.2024
kursują według rozkładów jazdy na dni robocze, w dniu 02.11.2024 według
rozkładów jazdy na soboty a w dniu 03.11.2024 według planowanych rozkładów
jazdy na dni świąteczne.

ORGANIZACJA RUCHU 1 LISTOPADA

W dniu Wszystkich Świętych w okolicach tarnowskich cmentarzy zostanie
wprowadzona czasowa organizacja ruchu. Będzie obowiązywała w najbliższy
piątek, 1 listopada w godz. 6.00 – 23.00. Jest taka sama jak w ubiegłym roku.
Ma ułatwić dojazd do nekropolii i zaparkowanie samochodów w ich
sąsiedztwie.



Stary Cmentarz

Ulica Tuchowska będzie jednokierunkowa – na odcinku od Narutowicza                   
do Małeckiego. Po prawej stronie (od Narutowicza) będzie można zaparkować
samochód – ukośnie (z wyłączeniem miejsc, w których parkowanie jest
zabronione).

Na ulicy Narutowicza oznakowanie i organizacja ruchu bez zmian.

RAPORT KOMUNIKATÓW
ORGANIZACJA RUCHU 1 LISTOPADA

Cmentarz w Klikowej

Dojazd – od Klikowskiej przez ulicę ks. Bajdy i na jej przedłużeniu, biegnącym do
parkingu przy cmentarzu (dwa kierunki ruchu – bez zmian). Na odcinku ulicy
Zagumnie przebiegającym obok cmentarza parafialnego (czyli od
skrzyżowania z ulicą ks. Bajdy do ul. Klikowskiej) obowiązywał będzie jeden
kierunek ruchu.

Parkowanie pojazdów na parkingu przy cmentarzu.



Cmentarz w Krzyżu

Dojazd do Krzyskiej – od strony Nowodąbrowskiej i Błonie (północną jezdnią               
ul. Spokojnej) lub od strony al. Piaskowej (południową jezdnią ulicy Spokojnej).
Na ulicy Spokojnej – od parkingu przy MPEC do wlotu skrzyżowania                   
z Nowodąbrowską (jezdnia południowa) – będzie wyznaczony parking
(parkowanie skośne).
Ze Spokojnej nie będzie można skręcić w Nowodąbrowską (w lewo).
Wyjazd – ulicą Krzyską do al. Matki Bożej Fatimskiej, Spokojną                   
do Nowodąbrowskiej (tylko w prawo, w kierunku centrum) lub Spokojną                   
w kierunku al. Piaskowej.
Na ulicy Krzyskiej – od Spokojnej do al. Matki Bożej Fatimskiej – będzie
obowiązywał jeden kierunek ruchu (nie dotyczy miejskich autobusów, taksówek
oraz mieszkańców budynków od nr 2 do nr 62).
Na Krzyskiej możliwe będzie parkowanie od końca zatoki autobusowej (przy
południowym wlocie ulic Krzyska-Spokojna) do pętli autobusowej (równolegle
do krawężnika). Dalej, w kierunku centrum miasta, na ul. Krzyskiej obowiązywać
będą zakazy zatrzymywania się.
Parkowanie pojazdów na parkingu przy cmentarzu będzie możliwe                   
na wyznaczonych miejscach.

RAPORT KOMUNIKATÓW
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Cmentarz przy ulicy Lwowskiej

Dojazd do parkingu przy cmentarzu – ulicą Lwowską (od strony centrum
miasta). Na drodze serwisowej, łączącej szpital z parkingiem park and ride
(pomiędzy przystankiem autobusowym a parkingiem) zostanie wprowadzony
jeden kierunek ruchu, będą też wyznaczone dodatkowe miejsca postojowe.

Na jezdni obsługującej parking przycmentarny oraz na odcinku ul. Szarej
(między parkingiem a skrzyżowaniem z Lwowską) zostanie wprowadzony jeden
kierunek ruchu.

Parkowanie pojazdów – na parkingu przycmentarnym, parkingu park and ride
oraz wzdłuż drogi serwisowej łączącej szpital z parkingiem.

RAPORT KOMUNIKATÓW
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Cmentarz w Mościcach

Ul. Czarna Droga będzie jednokierunkowa, od Zbylitowskiej do Norwida.
Dojazd do cmentarza – od Czerwonej, przez Chemiczną i Zbylitowską,
następnie ulicą Czarna Droga do Norwida.
Powrót – ulicą Czarna Droga do: Norwida, Brzozowej, albo Krakowskiej.
Na Zacisznej (od skrzyżowania z Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Czarna
Droga) zostanie wprowadzony zakaz ruchu (nie dotyczy autobusów miejskich,
taksówek i mieszkańców). Od strony ul. Czarna Droga wprowadzony zostanie
zakaz ruchu (nie dotyczy) miejskich autobusów, taksówek i mieszkańców.                 
Po zachodniej stronie ulicy będzie obowiązywał zakaz zatrzymywania się.
Parkowanie pojazdów na parkingu przycmentarnym oraz na wyznaczonych
miejscach na ul. Czarna Droga.

RAPORT KOMUNIKATÓW
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👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373

